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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har i
forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret
vejledning i relation til sanktioner meddelt på tidligere
kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Kontaminering fra
personaletoilet til produktionslokaler, herunder vigtigheden at
få lukket dør til personaletoilet og dør til forrum. Ydet konkret
vejledning om opsætning af dørpumpe. Udleveret og
gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til god
håndhygiejne. Opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaringstemperaturer i køleenheder med kølepligtige
fødevarer, adskillelse og tildækning. Tilberedning af lasagne
gennemgået.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden har i forbindelse med
kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til
sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Rengøring af
fødevarelokaler, herunder inventar, udstyr og redskaber.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
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følgende lokaler/udstyr: Køleenheder, herunder tætningslister, vægge og produktionsområder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist funktionelt
termometer til overflade samt til indstik.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret
vejledning i relation til sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Vigtigheden af, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive
overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter. Varemodtagelse, opbevaring, tilberedning og nedkøling er
udpeget som kritiske kontrolpunkter. Virksomheden skal kunne fremvise egenkontrollens gennemførelse og
resultater ved forespørgelse. Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke fastsat frekvenser for dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse. Risikoanalyse fremvist og skriftlige procedurer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg følger op.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret
vejledning i relation til sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Offentliggørelse af kontrolresultater, herunder smileysymbol uanset
kontrolresultatet. Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i
umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om
allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan på forespørgsel redegøre for allergene ingredienser. Virksomheden
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har dog ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel,
eller på anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi følger op
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. fremvist bon og
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


